П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О представленных Президентом Российской Федерации

             кандидатурах для назначения на должность

         судей Конституционного Суда Российской Федерации

     В соответствии с пунктом "е" статьи 83,  пунктом "ж"  части  1

статьи 102 Конституции Российской Федерации и частью третьей статьи

9 Федерального  конституционного  закона  "О  Конституционном  Суде

Российской Федерации" Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить по результатам тайного голосования представленные

Президентом   Российской  Федерации  кандидатуры  Краснова  Михаила

Александровича,  Митюкова Михаила  Алексеевича,  Савицкого  Валерия

Михайловича для назначения на должность судей Конституционного Суда

Российской Федерации.

     2. Предложить Президенту Российской Федерации в соответствии с

Конституцией  Российской  Федерации  представить  Совету  Федерации

кандидатуры для назначения на должность судей Конституционного Суда

Российской Федерации.

    Председатель

    Совета Федерации Федерального

    Собрания Российской Федерации                     В. Ф. Шумейко

    Москва

    25 октября 1994 года

    N 222-I СФ